

Dodávateľ:**AGRARTREND, spol. s r.o.
Terézie Vansovej 5178/4
SK-940 01 NOVÉ ZÁMKY****Daňový doklad****FAKTÚRA č.****20007**

variabilný symbol: 20007

IČO: 44 645 040

DIČ: 2022778758

IČ pre DPH : **SK2022778758**

Banka: ČSOB,a.s. pobočka Nové Zámky

IBAN: **SK76 7500 0000 0040 0754 7082**

SWIFT (BIC): CEKOSKBX

Zapísaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N

Odberateľ:**Obecný úrad SELICE****Sovietskej armády 1131****925 72 SELICE**

IČO: 00 306 151



Dátum splatnosti:

14.2.2020

Daňová povinnosť:

4.2.2020

Dátum vystavenia:

4.2.2020

Forma úhrady:

Prikazom na úhradu**Fakturuje Vám náhradné diely a servis k stroju JCB 535-95 AGRI:**

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. Axiálny čap 448/17902	38717046	174,63	4 ks	698,52 €	
2. Čap riadenia	911/22800	36,18	4 ks	144,72 €	
3. Puzdro 33 mm	808/00253	10,61	4 ks	42,44 €	
4. Gufero	904/09300	2,17	8 ks	17,36 €	
5. Náboj čapov	458/20061	119,31	1 ks	119,31 €	
6. Gufero	904/06700	13,-	1 ks	13,00 €	
7. Ložisko	907/08300	66,55	1 ks	66,55 €	
8. Závesná pružina	814/10195	16,84	1 ks	16,84 €	
9. Plynové lanko	331/51329	87,63	1 ks	87,63 €	
10. Clip vonkajší	821/00494	1,73	1 ks	1,73 €	
11. O-kružok	828/00196	6,85	1 ks	6,85 €	
12. Ložisko konc.prevodu	907/52200	159,37	2 ks	318,74 €	
13. Gufero	904/M6779	61,56	1 ks	61,56 €	
14. Prachovka	458/20403	13,26	1 ks	13,26 €	
15. Kardanová poloos	914/90640	908,15	1 ks	908,15 €	
16. Ložisko	917/50200	43,41	1 ks	43,41 €	
17. Gufero	904/50047	44,99	1 ks	44,99 €	
18. Gufero	904/50040	49,86	1 ks	49,86 €	
20. Lepidlo na skrutky	320320076	21,02	1 ks	21,02 €	
21. Odmasťovač Gr.	320320001	3,72	1 ks	3,72 €	
22. Povolovač skrutiek	320320002	4,24	1 ks	4,24 €	
23. Vazelínový spray Gr.	320320006	6,14	1 ks	6,14 €	
24. Waxoil JCB (suché mazivo)	4004/0502	51,54	1 ks (5 l)	51,54 €	

Pokračovanie na str. č.2

Kniha došlých faktúr č.:
Správnosť dodávky tovaru,
prác a služieb potvrdzujem

Verne a číselne preskúmané.

Preplatiť z účtu

V Seliciach, dňa

OBEC SELICE

6/2020

10.2.2020

5029,90

SK 76 7500 0000 0040 0754 7082

ekonom

starosta

Materiál celkom:	2.741,58 €
Servis- čas x zamestnanci: 25 hod./á 29,-€ x 2	1.450,00 €
SPOLU bez DPH:	4.191,58 €
DPH 20 %:	838,32 €
Celková suma k úhrade s DPH:	5.029,90 €

Upozorňujem, že tovar je do celkovej úhrady faktúry majetkom dodávateľa.

Tento daňový doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vystavil: Ing. Tomáš Harcsa

 0905215268


AGRARTREND, spol. s r.o.
sídlo a doručovacia adresa: prevádzka a sklad:
Terézie Vansovej 5170/4 Komárňanská cesta 41
940 01 Nové Zámky 940 01 Nové Zámky
IČO: 44 645 040, IČ DPH: SK2022776758

